
UCHWAŁA NR IV/21/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych 
prowadzonych przez gminę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 c ust. 4 i 6 w związku z art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dubeninki:

1) kandydaci podlegający rocznemu obowiązkowi przygotowania przedszkolnego oraz kandydaci, którym gmina 
jest zobowiązana zapewnić na mocy odrębnych przepisów miejsce do realizacji prawa do korzystania 
z wychowania przedszkolnego – 6 pkt;

2) kandydaci dwojga rodziców pracujących zawodowo, prowadzących działalność gospodarczą, gospodarstwo 
rolne lub studiujących w systemie stacjonarnym – 5 pkt;

3) kandydaci, których rodzeństwo już uczęszcza do szkoły znajdującej się w obwodzie danej szkoły – 4 pkt;

4) kandydaci z placówki opiekuńczo wychowawczej oraz z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem 
asystenta rodziny – 3 pkt;

5) szczególne zdarzenia losowe mające wpływ, na sytuację rodzinną kandydata uzasadniające przyjęcie do 
oddziału przedszkolnego w tym zmiana miejsca zamieszkania – 2 pkt;

6) Dziecko (kandydat) w danym roku kalendarzowym kończy 4 lata -1pkt.

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni opiekunowie składają 
oświadczenie dołączane do wniosku o przyjęcie do oddziału przedszkolnego.

§ 3. Na mocy odrębnych przepisów kryteria, o których mowa w § 1, mają również zastosowanie do 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2015/2016 do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Dubeninki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 9E0B0B5D-6DF8-46C3-B771-ACB810BB235F. Podpisany Strona 1




